



WOJEWÓDZKA STACJA POGOTOWIA RATUNKOWEGO W BYDGOSZCZY

ul. ks. R. Markwarta 7, 85-015 Bydgoszcz, tel. 052 323 04 13, fax. 052 323 04 50
NIP 554-22-12-161 REGON 001044962 KRS 0000002035
www.wspr.bydgoszcz.pl e-mail sekretariat@wspr.bydgoszcz.pl

DOZP.240.6.2016

Bydgoszcz, dnia 31 października 2016 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania przetargowego na: „Zakup dwóch ambulansów typu C w formie leasingu finansowego na potrzeby Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Bydgoszczy”
Numer ogłoszenia: 330166 - 2016; data zamieszczenia: 25.10.2016

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w niżej wskazanym zakresie:

1. W części VIII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM

W pkt. 8.3. zdanie:

„Wadium winno znajdować się na koncie Zamawiającego najpóźniej w terminie składania ofert tj. **03.11.2016 r.** godz. 12.00.”

zastępuje się zdaniem:

„Wadium winno znajdować się na koncie Zamawiającego najpóźniej w terminie składania ofert tj. **15.11.2016 r.** godz. 12.00.”

W pkt. 8.4. zdanie:

„Wadium wnoszone w pozostałych formach należy złożyć w postaci oryginału, najpóźniej w terminie składania ofert tj. **03.11.2016 r.** godz. 12.00 w sekretariacie WSPR przy ul. Ks. R. Markwarta 7 w Bydgoszczy.”

zastępuje się zdaniem:

„Wadium wnoszone w pozostałych formach należy złożyć w postaci oryginału, najpóźniej w terminie składania ofert tj. **15.11.2016 r.** godz. 12.00 w sekretariacie WSPR przy ul. Ks. R. Markwarta 7 w Bydgoszczy.”

2. W części X. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWYWANIA OFERT

W pkt. 10.11. zdanie:

„Nie otwierać przed dniem **03.11.2016 r.** godz. 12.15.”

zastępuje się zdaniem:

„Nie otwierać przed dniem **15.11.2016 r.** godz. 12.15.”

3. W części XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

W pkt. 11.2. zdanie:

„Termin składania ofert upływa dnia **03.11.2016 r.** o godz. 12.00.”

zastępuje się zdaniem:

„Termin składania ofert upływa dnia **15.11.2016 r.** o godz. 12.00.”

W pkt 11.3. zdanie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **03.11.2016 r.** o godz. 12.15 w siedzibie Zamawiającego w Bydgoszczy przy ul. ks. R. Markwarta 7.”

zastępuje się zdaniem:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu **15.11.2016 r.** o godz. 12.15 w siedzibie Zamawiającego w Bydgoszczy przy ul. ks. R. Markwarta 7.”